
UCHWAŁA NR XXVI/167/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie na 

kadencję 2016-2020

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 
2016 r., poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21  listopada  1996 r.  o muzeach  (t. 
jedn. Dz. U. z 2012, poz. 987 z późn. zm.) oraz § 10 statutu   Muzeum   Śląska   Cieszyńskiego w  Cieszynie 
(nadanego uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVI/393/14 z dnia 27 maja 2014 r.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie na kadencję 2016-
2020 w osobach:

1. Michał Bożek – prezes zarządu „Ustronianka” sp. z o.o.,

2. Kinga Czerwińska – etnolog, Uniwersytet Śląski w Katowicach – Wydział Etnologii i Nauk o Edukacji 

w Cieszynie,

3. Wacław Gojniczek – historyk, Uniwersytet Śląski w Katowicach,

4. Piotr Gruchel – naczelnik Wydziału Kultury i Edukacji Urzędu Miejskiego w Cieszynie,

6. Janusz Król – Starosta Cieszyński,

5. Irena Kwaśny – członek Stowarzyszenia Rotunda w Cieszynie,

7. dr Anna Machej – Kierownik Archiwum Państwowego w Katowicach Oddział w Cieszynie,

8. Krzysztof Neścior – radny Rady Powiatu Cieszyńskiego,

9. prof. Idzi Panic – wiceprezes Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział  w Cieszynie,

10. Alina Rakowska – prezes Banku Spółdzielczego w Cieszynie,

11. prof. Halina Rusek – socjolog, Uniwersytet Śląski w Katowicach – Wydział Etnologii

i Nauk o Edukacji w Cieszynie,

12. prof. Janusz Spyra – historyk, Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 0EBF92B0-2189-4635-BDC6-7244CEEADD35. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 0EBF92B0-2189-4635-BDC6-7244CEEADD35. Podpisany Strona 2




